
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 588 a násl. občanského zákoníku mezi: 

1. Prodávaj ícím: Ing. Jiří Riebauer-Interiér Riebauerová 
se sídlem: Slovácká 2587, 690 02 Břeclav, 
IČ: 61415294 
DIČ: CZ6308311581 
bank. spojení: ČSOB Břeclav 
č. účtu: 111408690/0300 

2. Kupujícím: Město Břeclav 
se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav, 
IČ: 00283061, 

zastoupené starostou MUDr.Oldřich Ryšavý 

I. Předmět plnění, dodací doba a kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje k dodávce nábytku pro úkony sociálně-právní ochrany dětí 
v místnosti Č.137,Č.136 v budově Městského úřadu v Břeclavi. 

2. Nedílnou součástí smlouvy je cenový návrh vypracovaný prodávajícím. 
3. Kupní cena včetně dopravy, montáže a kompletace činí 73632,- Kč včetně DPH (Slovy 

sedmdesáttřitisícšestsettřicetdva korun českých korun). 
4. V ceně zboží je zahrnuta montáž, doprava, kompletace. Vícepráce a více náklady spojené 

s vybavením interiéru a případné navýšení celkové ceny bude upřesňováno vždy před 
započetím prací. 

5. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu sjednanou v odstavci 3, článku 1. 
této smlouvy. 

6. Kupující s prodávaj ícím se dohodli, že všechna ustanovení této smlouvy považují za 
podstatná. 

7. termín dodání:do 23.12.2011 
II. Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat. 

1. Místem splnění je budova s avízem o připravenosti. 
2. Pro převzetí zboží kupujícím se sjedná postup dle § 447 a násl. Obchodního zákoníku. 
3. Není-li zboží dostatečně specifikováno v této smlouvě a neprovede-li nezbytnou specifikaci 

zboží kupující dohodnuté lhůtě dohodnutým způsobem, prodávající tak může s ohledem na 
potřeby kupujícího učinit sám, nebo může od smlouvy odstoupit. Specifikace oznámená 
prodávajícím je v takovém případě závazná. 

4. V případě, že kupující nedodrží lhůtu pro zaplacení celé kupní ceny nebo zálohy dle této 
smlouvy se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných ustanovení obchodního zákoníku, 
že kupující zaplatí prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

5. Nezávisle na předcházejících článcích této smlouvy je prodávající v případě nezaplacení celé 
kupní ceny nebo sjednané zálohy ve stanovené lhůtě oprávněn ve smyslu § 345 Obchodního 
zákoníku od smlouvy odstoupit, neboť toto lze považovat za podstatné porušení smluvní 
povinnosti ze strany kupujícího. Právo odstoupit od smlouvy se sjednává pro prodávajícího i 
tehdy, bude-li kupující v prodlení se zaplacením, byť i nepatrné části kupní ceny. Právo 
odstoupit od smlouvy má ve výše uvedených případech prodávající od okamžiku, kdy se o 
prodlení se zaplacením, byť i části kupní ceny dověděl, jakož i po celou dobu, po kterou 
prodlení bude trvat. Následky odstoupení nastanou dnem, který bude v písemném oznámení 
prodávajícího o odstoupení uveden. 

Za právní správnost odpovídá: Mgr Roland Vlašis VA 



6. V případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny, dohodli se účastníci této 
smlouvy bez ohledu na ustanovení v této smlouvě na tom, že k zajištění pohledávky a jejího 
příslušenství (smluvní pokuty, úroky z prodlení atd.) bude sloužit zástavní právo ve smyslu 
§151 a násl. občanského zákoníku, kdy prodávající se může domáhat k uspokojení své 
pohledávky na movitých věcech, ke kterým má vlastnické právo. 

7. Kupující se zavazuje dát předmět plnění do místnosti, které jsou vhodné pro dodaný nábytek. 
V případě, že je dohodnuta montáž, zavazuje se kupující uskladnit nábytek ve vhodných 
místnostech dle ČSN č. 910001. V případě, že se tak nestane, bude eventuelní reklamace 
zamítnuta. 

III. Prodlení 

1. Kupující je v prodlení, jestliže v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími ze závazkového 
vztahu nepřevezme řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne spolupůsobení nutné k tomu, aby 
prodávající mohl splnit svůj závazek. 

2. Je-li kupující v prodlení, prodávající má právo na úhradu veškeré škody a nákladů 
souvisejících s prodlením. Mimo to má prodávající právo: 

a) trvat nadále na plnění, 
b) uskladnit zboží na náklady kupujícího, 
c) po uplynutí prodávajícím dostatečně stanovené lhůty provést náhradní prodej, 
d) odstoupit od smlouvy. 

3. Jestliže prodávající nedodá ze závažných důvodů stojících mimo něj, (přičemž si tyto důvody 
vyhrazuje) smluvené zboží kupujícímu včas, tento je mu povinen stanovit dodatečnou lhůtu. 
Po uplynutí je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

IV. Odpovědnost za vady a reklamace 

1. Kupující prohlašuje, zeje seznámen se stavem předmětu plnění. 
2. Prodávající poskytuje záruku na celou dodávku 60. měsíců za předpokladu jeho uskladnění 

dle či. II, bodu 7. 
3. Kupující v případě reklamace je povinen vady zřejmé písemně reklamovat při převzetí zboží a 

vady skryté v záruční době s tím, že písemně vady označí a doporučeným dopisem jej oznámí 
prodávajícímu. 

4. Rozhodnutí o oprávněnosti a způsobu vyřízení reklamace uskuteční prodávající do 21 dnů od 
obdržení reklamačního zápisu kupujícího. 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že platební styk bude probíhat formou fakturace bezhotovostně. 
2. Prodávající fakturu vystaví do 15 dnů po dodání zboží. 
3. Faktura musí obsahovat: 

® označení faktury a číslo 
* název a sídlo prodávajícího a kupujícího 
® předmět plnění a den dodání zboží 
• udání ceny zboží 
® fakturovanou částku 

4. Kupující je povinen fakturu zaplatit do 30 dnů od jejího doručení 
5. Prodávající skupujícím se dohodli na smluvní pokutě v případě, že by kupující předmět 

plnění, byť i v části převedl na třetí osobu, aniž by měl zaplacenou celou kupní cenu. Smluvní 
pokuta ve výši 15 % z celkové částky předmětu plnění se neváže na výše dohodnutá ujednání. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Mgr. Zdenek Opálka 
Za právní správnost odpovídá: Mgr. Roland Vlašíó, \ 



VI. Závěrečné ujednání 

3. 
4. 

Prodávající (kupující) nemůže uplatňovat vůči straně odpovědnost, jestliže bylo plnění 
znemožněno událostmi, které smluvní strany nemohly odvrátit. 
Smluvní strany tímto potvrzují, že sjednaný obsah smlouvy považují za ujednání, odpovídající 
jejích pravé a svobodné vůli. 
Smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení 

V Břeclavi 09.12. 2011 

Za kupujícího! 
ÍĚSTO eftecLAv 

li 

Za prod 

r 
MUDr.Oldřich Ryšavý 

starosta města Ing. Jiří Riebauer 

V zastoupení 
Inf Jaroslav Parolek 

mfstostarostá 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Mgr Zdenek ppálka 
Za právní správnost odpovídá Mgr Roland Vlašic 



9.12.2011 

telefon: +420-519321375. fax: +420-519322161. mobil: +420-777738559. infomriebauer.cz 

V Břeclavi 3.12.2011 

Věc: CENOVÁ NABÍDKA - Město Břeclav 

"dodávka nábytku pro úkony sociálně-právní ochrany dětí " 

Provedení: 
komplet LDT Bříza ,kování Blum,korpusy ABS 0,5 mm, dveře a pláty ABS 2 mm 
pláty 2,5 cm, 

I. 
1/ 
2/ 
3/ 
4/ 
5/ 
6/ 
7/ 
8/ 

II. 
1/ 
2/ 
3/ 
4/ 
5/ 
6/ 
11 
8/ 
9/ 

1 

Kancelářč.137 
rohové ergo stolové pracoviště 160/75/120 pravá 
rohové ergo stolové pracoviště 160/75/120 levá 
kontejner 3.zásuvkový/kolečkový 
jednací stůl 120/75/40 s podnoží-kov 
police nad stůl 120/30/30 
skříň spisová dveřová policová se zámkem 80/190/42 
skříňka pod skener/tiskárnu otevřená /80/74/40 
šatní skříň dveřová 80/190/42 s výs.věšákem 

CELKEM vybavení kanceláře nábytkem 

Kancelář č.136 
rohové ergo stolové pracoviště 160/75/120 pravá 
rohové ergo stolové pracoviště 160/75/120 levá 
kontejner 3.zásuvkový/kolečkový 
jednací stůl 120/75/40 s podnoží kov 
police nad stůl 120/30/30 
skříň spisová dveřová policová se zámkem 80/190/42 
skříňka pod skener/tiskárnu otevřená 80/74/40 
šatní skříň dveřová 80/190/42 s výs.věšákem 
skříň policová-dveřová zátěžová-spisová 80/190/42 

CELKEM vybavení kanceláře nábytkem 

provedení LTD/ABS hrana bříza,kování BLUM, 
záruka 5 let/pozáruční servis 24.měsíců 

CELKEM cena zakázky bez DPH 
DPH 2 0 % 
CELKEM cena vč.DPH 2 0 % 

1 
1 
2 
2 
4 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
2 

3 260 
3 260 
3 090 
1 390 

880 
3 490 
1 490 
3 630 

3 260 
3 260 
3 090 
1 390 

880 
3 490 
1 490 
3 630 
3 980 

3 260 
3 260 
6 180 
2 780 
3 520 
3 490 
1 490 
3 630 

27 610 

3 260 
3 260 
6 180 

960 
3 520 
3 490 
1 490 
3 630 
7 960 

33 750 

61 360 
12 272 
73 632 

http://infomriebauer.cz

